I * Shared Services  Services partagés
Canada Canada

Modification no 001 a la demande de
soumissions

Volet 1 : Mise a jour de I'’entente
d’approvisionnement des Services du Centre de
contact d’entreprise (SRUC)

Sollicitation No.

BPM010227/E Date : 29 juillet, 2022

Dossier GCDOCS No.

S.0. Référence GETS No.

Bureau d’émission

Services partagés Canada
180, rue Kent, 13¢ étage
Ottawa (Ontario) K1P 0B5

Autorité contractante

(L’autorité contractante est

personne-ressource pour toutes les
questions et tous les commentaires
au sujet du présent document.)

Nom James Graves
2 Numéro de (613) 668-9563
téléphone
Adresse e-mail james.graves2@canada.ca
Adresse postale K1P 0B5

Date et heure de cl6ture

16 aolt, 2022 @ 14 :00h

Fuseau horaire

Heure de I'Est (HE)

Destination des biens/servi

ces Sans objet — Processus de préqualification seulement

soumission de la réponse
date de cloture

Adresse de courriel pour la

Les réponses doivent étre soumises dans le portail P2P
avant la

Pour toute question ou préoccupation, veuillez envoyer un
courriel a l'autorité contractante : james.graves2@canada.ca
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Cette modification no 00 1 a la demande de soumissions vise a:

1 — Prolonger la date de cléture de 'appel de demandes du 2 aolt 2022 au 16 aolt 2022; et
2 - Publier la réponse du Canada aux questions de I'industrie;

1) A la premiére page du document de 'appel de demandes, date et heure de cléture,
modifier comme suit

SUPPRIMER:

Date et heure de cléture 2 aoit, 2022 @ 14 :00h

Fuseau horaire

Heure de I'Est (HE)

INSERER :

Date et heure de cléture 16 aolt, 2022 @ 14 :00h

Fuseau horaire

Heure de I'Est (HE)

2) Publier la réponse du Canada aux questions de I'industrie :

Amd 001

Question 1 | Nous aimerions demander au Canada une prolongation de 1 mois de la date limite
pour BPM010227/E?

Réponse 1 | Le Canada a accordé une prolongation de 2 semaines jusqu’au 16 aolt 2022

Question 2 | Nous aimerions demander si le Canada envisagerait d’autoriser les références
américaines dans la réponse?

Réponse 2 | Les références américaines sont acceptables.

Question 3 | Nous aimerions demander au Canada s’il y a une limite au nombre de partenaires
autorisés dans un accord de coentreprise..

Réponse 3 | Une coentreprise peut étre une association de deux parties ou plus. Dans toute
réponse a l'appel de demandes, l'intimé doit définir clairement tous les membres de
la coentreprise.

Veuillez consulter l'article 6.8 de I'appel de demandes sur I'évaluation de
I'expérience de coentreprise.
Question 4 | Nous aimerions demander une prolongation (3 semaines) pour cette demande de

propositions.
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Nous avons des ressources essentielles qui sont malheureusement en vacances et
nous aimerions étre en mesure de fournir une réponse solide a la suite de notre
examen.

Réponse 4 | Le Canada a accordé une prolongation de 2 semaines jusqu’au 16 aolt 2022.

TOUTES LES AUTRES MODALITES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGEES

Voici un résumé des piéces jointes ou des modifications apportées a ce jour a la présente

demande de soumissions :

Suivi des Répartition Date : Désignation des marchandises
documents
Modification 001 P2P & 29 juillet, 2022 - Prolonger la date de cléture
Acheter et de I'appel de demandes du
vendre 2 aolt 2022 au 16 aout

2022; et
- Réponse du Canada aux
questions de l'industrie
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